
Ignalina

2023-09-23

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Eliza Artemjeva Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 02:16.8

2 Velta Lašinskaitė Utenos DSC 11:00:00 02:17.1

3 Miglė Aidukaitė Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 02:20.0

4 Kamilė Gužytė Utenos DSC 11:00:00 02:26.6

5 Austėja Gasianceva

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:00:00 02:29.3

6 Medeina Cicėnaitė Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 02:37.4

7 Diana Gagis Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 02:41.0

8 Viktorija Rakštelytė Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 03:10.3

9 Dominyka Miklaševičiūtė Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 03:21.1

10 Kotryna Sabaliauskaitė Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 03:27.8

11 Emanuela Bernatovič

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:00:00 03:37.6

12 Vigintė Martinkėnaitė Ignalina - IRŠSPC DNS -

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Lukas Zabolevičius Ignalina - IRŠSPC 11:10:00 02:25.4

2 Artur Mesropian Ignalina - IRŠSPC 11:10:00 02:25.8

3 Rafal Boban

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:10:00 02:29.5

4 Prochor Ognerubov

VisaginoSRC s.k. 

Snaige
11:10:00 02:29.8

5 Tajus Gruodis IR6SPC-Ignalina 11:10:00 02:34.2

6 Laurynas Jančys Ignalina - IRŠSPC 11:10:00 03:07.8

7 Joranas Šuminas IRŠSPC-Ignalina 11:10:00 03:47.4

8 Gabrielius Čėsna IRŠSPC-Ignalina 11:10:00 04:20.2

9 Dominykas Čėsna IRŠSPC-Ignalina 11:10:00 04:28.6

REZULTATAI

LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ IR VAIKŲ VASAROS SLIDINĖJIMO 

ČEMPIONATAS

DISTANCIJA LAISVU STILIUMI

Grupė Berniukai B (2012 m.g. ir jaunesni) 1 km (2 x 500 m)

Grupė Mergaitės B (2012 m.g. ir jaunesnės)  1 km (2 x 500 m)

Vyr. Teisėjas: Jonas Paslauskas

Varžybų sekretorius: Daumantas Jurgis Petrovas



10 Robert Boban

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

DNS -

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Kamila Pozniak

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:25:00 05:21.0

2 Monika Gurska

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:25:00 05:30.7

3 Gintarė Karlaitė Ignalina - IRŠSPC 11:25:00 06:38.3

4 Kornelija Kozlovskytė

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

DNS -

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Pijus Kaškilevičius IRŠSPC-Ignalina 11:40:00 08:58.0

2 Andris Draudvila SK"Gavaitis" 11:40:00 08:58.3

3 Daniel Semaško

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:40:00 10:57.3

4 Renat Merezhko VSRC 11:40:00 12:23.0

5 Rėjus Sabaliauskas IRŠSPC-Ignalina 11:40:00 13:08.7

6 Tajus Sabaliauskas IRŠSPC-Ignalina 11:40:00 13:44.9

7 Imantas Janutėnas IRŠSPC-Ignalina 11:40:00 13:56.1

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Greta Gabrielė Kilbauskaitė Ignalina - IRŠSPC 11:40:00 09:51.3

2 Rugilė Paukštytė Ignalina - IRŠSPC 11:40:00 10:50.1

3 Darija Cerniavskaja

Visagino SRC s.k. 

Snaige
11:40:00 10:58.0

4 Gabriela Kuznecova Ignalina - IRŠSPC DNS -

5 Lidija Kuznecova Ignalina - IRŠSPC DNS -

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Dmitrij Stepanov VSRC 12:00:00 13:40.3

2 Oskaras Oškinis Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 13:58.5

3 Justas Biliūnas Utenos DSC 12:00:00 14:32.1

4 Adomas Kaškilevičius Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 15:50.0

5 Maksim Kac VSRC 12:00:00 19:03.8

Grupė Jaunučiai (2008-2009 m.g)  6 km (6 x 1 km)

Grupė Jaunutės (2008-2009 m.g)  4 km (4 x 1 km)

Grupė Mergaitės A (2010-2011 m.g.)  2 km (2 x 1 km)

Grupė Berniukai A (2010-2011 m.g.)  4 km (4 x 1 km)



6 Konstantin Tretjakov VSRC DNS -

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Kornelija Sukovaitė Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 15:01.5

2 Evelina Čeponytė Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 16:01.9

3 Kornelija Grigelytė Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 19:39.3

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

- Aironas Puras Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 16:41.5

1 Matas Gražys Anykščių KKSC 12:00:00 16:41.9

2 Daujotas Jonikas Ozo gimnazija 12:00:00 17:31.8

3 Mykolas Barcys Ozo gimnazija 12:00:00 17:40.7

Grupė Jauniai (2006-2007 m.g)  8 km (8 x 1 km)

Grupė Jaunės (2006-2007 m.g)  6 km (6 x 1 km)



Ignalina

2023-09-24

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Velta Lašinskaitė Utenos DSC 11:00:00 02:34.2

2 Eliza Artemjeva Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 02:47.2

3 Miglė Aidukaitė Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 02:55.0

4 Diana Gagis Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 02:59.3

5 Kamilė Gužytė Utenos DSC 11:00:00 03:03.9

6 Austėja Gasianceva

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:00:00 03:22.7

7 Viktorija Rakštelytė Ignalina - IRŠSPC 11:00:00 03:29.9

8 Emanuela Bernatovič

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:00:00 04:21.5

9 Fabija Černiauskaitė Anykščių KKSC 11:00:00 05:10.8

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Lukas Zabolevičius Ignalina - IRŠSPC 11:10:00 02:53.2

2 Rafal Boban

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:10:00 02:53.5

3 Artur Mesropian Ignalina - IRŠSPC 11:10:00 03:01.3

4 Tajus Gruodis IR6SPC-Ignalina 11:10:00 03:25.7

5 Laurynas Jančys Ignalina - IRŠSPC 11:10:00 03:28.5

6 Ornestas Macijauskas Utenos DSC 11:10:00 03:29.2

7 Airydas Knezius Utenos DSC 11:10:00 03:47.0

8 Tadas Smagurauskas Ignalina - IRŠSPC 11:10:00 03:49.2

9 Donatas Pinkevičius Utenos DSC 11:10:00 03:52.7

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Kamila Pozniak

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:25:00 06:48.4

Grupė Mergaitės B (2012 m.g. ir jaunesnės)  1 km (2 x 500 m)

Grupė Berniukai B (2012 m.g. ir jaunesni) 1 km (2 x 500 m)

Grupė Mergaitės A (2010-2011 m.g.)  2 km (2 x 1 km)

LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ IR VAIKŲ VASAROS SLIDINĖJIMO 

ČEMPIONATAS

DISTANCIJA KLASIKINIU STILIUMI

REZULTATAI

Vyr. Teisėjas: Jonas Paslauskas

Varžybų sekretorius: Daumantas Jurgis Petrovas



2 Monika Gurska

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:25:00 07:03.4

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Andris Draudvila SK"Gavaitis" 11:40:00 10:44.9

2 Pijus Kaškilevičius IRŠSPC-Ignalina 11:40:00 10:48.1

3 Daniel Semaško

Vilniaus r. 

Nemenčinės sporto 

mokykla

11:40:00 12:41.5

4 Matas Gurkšnys Utenos DSC 11:40:00 14:41.7

5 Erikas Pakenis Utenos DSC 11:40:00 15:04.5

6 Imantas Janutėnas IRŠSPC-Ignalina 11:40:00 15:23.7

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Greta Gabrielė Kilbauskaitė Ignalina - IRŠSPC 11:40:00 11:06.7

2 Rugilė Paukštytė Ignalina - IRŠSPC 11:40:00 12:51.0

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Dmitrij Stepanov VSRC 12:00:00 15:02.1

2 Justas Biliūnas Utenos DSC 12:00:00 15:46.4

3 Oskaras Oškinis Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 15:56.8

4 Adomas Kaškilevičius Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 16:42.5

5 Maksim Kac VSRC 12:00:00 10:54.5

6 Konstantin Tretjakov VSRC 12:00:00 10:57.7

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

1 Kornelija Sukovaitė Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 17:12.5

2 Evelina Čeponytė Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 18:28.3

3 Kornelija Grigelytė Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 22:06.6

Vieta Vardas Pavardė Klubas / mokykla Starto laikas 
Galutinis 

laikas 

BK Aironas Puras Ignalina - IRŠSPC 12:00:00 19:07.0

1 Daujotas Jonikas Ozo gimnazija 12:00:00 19:16.2

2 Matas Gražys Anykščių KKSC 12:00:00 19:18.8

3 Mykolas Barcys Ozo gimnazija 12:00:00 19:53.9

Grupė Jauniai (2006-2007 m.g)  8 km (8 x 1 km)

Grupė Berniukai A (2010-2011 m.g.)  4 km (4 x 1 km)

Grupė Jaunutės (2008-2009 m.g)  4 km (4 x 1 km)

Grupė Jaunučiai (2008-2009 m.g)  6 km (6 x 1 km)

Grupė Jaunės (2006-2007 m.g)  6 km (6 x 1 km)


